INDICAÇÃO Nº 832/2013
Solicita obras de drenagem e de pavimentação asfáltica nas vias: Rua dos Marfins, Avenidas dos Cedros, Ipê, Guarantã, Jequitibá, Eucaliptos, Jacarandá, Pinheiro, Caviúna e Estrada Marilu, Jardim Santa Vitória, Campininha. (previsão na LDO 2012)
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de obras de drenagem e de pavimentação asfáltica nas vias: Rua dos Marfins, Avenidas dos Cedros, Ipê, Guarantã, Jequitibá, Eucaliptos, Jacarandá, Pinheiro, Caviúna e Estrada Marilu, Jardim Santa Vitória, Campininha. (previsão na LDO 2012)
JUSTIFICATIVA:

Esta solicitação se faz necessária, tendo em vista que já existe dotação orçamentária prevista na Lei de Diretrizes Orçamentárias de 2012 para o exercício financeiro de 2013.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 06 de maio de 2013.

DONIZETE PLÍNIO ANTONIO DE MORAES
(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 06/05/2013 - 16:41:06 03496/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 15ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/05/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário